ESTATUTO SOCIAL DE LA COMPANIA QUE CONSTA DEL CONTRATO COSTITUTIVO DE LA 
MISMA, CELEBRADO ANTE EL NOTARIO PUBLICO PRIMERO DEL CANTON AMBATO. DRA. 
HELEN RUBIO LECARO, EL DOCE DE ENERO DEL DOS MIL OCHO INSCRITO EN EL REGISTRO 
MERCANTIL DEL CANTON AMBATO, EL CATORCE DE MAYO DEL DOS MIL OCHO BAJO EL 
NUMERO DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO (298). 

PARTICULAR QUE COMUNICO A USTED PARA LOS FINES LEGALES PERTINENTES. 

ATENTAMENTE 

DR. JAIME FABIAN DIAZ CORDOVA. 
PRESIDENTE, 

/ 

AMBATO 16 DE DICIEMBRE DEL 2015. 

CON ESTA FECHA ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA 
EMPRES 4 a SOCIEDAD ANONIMA Y ME POSESIONO DE EL.